2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

09.08.2019 года № 782

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.03.2017 года № 189

В целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды населенных пунктов Карталинского  муниципального района на 2017 год», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2017 года № 189 «О комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды населенных пунктов Карталинского муниципального района на 2017-2024 годы» (с изменениями                  от 03.04.2019 года № 287), следующее изменение:
включить в состав комиссии следующих лиц:
	Еремеев Н.Д.
	–
	председатель местной общественной организации инвалидов Карталинского муниципального района Челябинской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Жигалов Д.А.
	–
	государственный инспектор дорожного движения отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Карталинский», лейтенант полиции (по согласованию)

	Попов В.А.
	–
	начальник отдела отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Карталинского муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев